

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Brundtgaard Holding ApS**

Møllebakken 9, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 36 93 28 21

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

Jacob Jacobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brundtgaard Holding ApS  
Møllebakken 9  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 36 93 28 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jacob Jacobsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer og anden investering samt drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23.938 kr. mod -40.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.660 kr. mod 3.936.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.938</b>	<b>-40.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.995.894
Andre finansielle indtægter	16.550	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.272	-19.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.660</b>	<b>3.936.116</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.660</b>	<b>3.936.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	3.100.000
Overføres til overført resultat	0	836.116
Disponeret fra overført resultat	-112.660	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.660</b>	<b>3.936.116</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.758.013</u>	<u>1.774.879</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.758.013</b></u>	<u><b>1.774.879</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.758.013</b></u>	<u><b>1.774.879</b></u>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.427.462</u>	<u>1.540.122</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.477.462</b></u>	<u><b>1.590.122</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	180.551	184.757
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.551</u>	<u>184.757</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>280.551</b></u>	<u><b>184.757</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.758.013</b></u>	<u><b>1.774.879</b></u>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	704.006	754.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	836.116	836.116
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.100.000	3.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.100.000	-3.100.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.540.122	1.590.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.660	-112.660
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	-100.000
	<b>50.000</b>	<b>1.427.462</b>	<b>1.477.462</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
